
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Omnicomprensivo Popoli  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Liceo Scientifico - IPSIA  - ITC 

 PUNTO DI EROGAZIONE DEL CPIA CHIETI PESCARA 

Sede legale: Viale Bruno Buozzi  POPOLI –PE- Tel. 085/98317  

Em@il:  peis001008@istruzione.it  -  E-m@il certificata: peis001008@pec.istruzione.it 

http://omnicomprensivopopoli.edu.it/ 
Cod. fisc. 81000590687 – Cod Mecc. PEIS001008 . CODICE UNIVOCO: UFRVLE 

        
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica 
 
CNP: M4C1I1.4-2022-981 
CUP: _G74D22006130006_ 

 

       Collaboratori  scolastici 

Ranieri Rossella  

Di Gianvincenzo Gianni 

E p.c. Alle referenti PNRR Mentoring 

De Grandis Patrizia 

Ziccardi Isabella 

 

 

 
Oggetto: servizio aggiuntivo attività Mentoring PNRR Dispersione – SERAFINI – RIZIO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista la necessità di garantire il servizio presso la sede centrale per lo svolgimento dell’attività previste 

nell’ambito delle “Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica”  PNRR  

DISPERSIONE 
 

DISPONE 
 

Il servizio straordinario dei collaboratori scolastici  
 

Martedì  19/12/2023 15,00/19,00 
Sede 

centrale  

SERAFINI E RIZIO  

I GRADO 
DI GIANVINCENZO 

GIANNI 

Mercoledì 20/12/2023 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO DI GIANVINCENZO 

GIANNI 

Lunedì  08/01/2024 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO 
RANIERI ROSSELLA  

file://///SERVER/users/scambio/Documents%20and%20Settings/BalassoneL/Desktop/peri020008@istruzione.it%20
mailto:E-m@il
mailto:peis001008@pec.istruzione.it




Martedì 09/01/2024 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO 
RANIERI ROSSELLA  

Lunedì  15/01/2024 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO DI GIANVINCENZO 

GIANNI 

Martedì  16/01/2024 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO 
RANIERI ROSSELLA  

Lunedì  22/01/2024 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO DI GIANVINCENZO 

GIANNI 

Martedì 23/01/2024 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO 
RANIERI ROSSELLA  

Lunedì 29/01/2024 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO DI GIANVINCENZO 

GIANNI 

Martedì  30/01/2024 15,00/17,00 
Sede 

centrale 

SERAFINI I GRADO 
RANIERI ROSSELLA  

 

 

Il personale è tenuto al termine delle attività alla pulizia e all’igienizzazione di tutti gli spazi utilizzati.  

 
Si autorizzano scostamenti in meno rispetto a quanto programmato se gli incontri terminano in anticipo 

o in più se si protraggono oltre l’orario stabilito. 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Firmato digitalmente da 

                                                                                               Dott. Prof.  Patrizia Corazzini    


		2023-12-18T11:57:20+0100
	CRZPRZ62L47Z112K




